[image: C:\Users\36C6~1\AppData\Local\Temp\7zE88F178F5\Лого на бланк-02.jpg]
Протокол
заседания комиссии по противодействию проявления коррупции в сфере деятельности Общества

									    22.12.2023
Председательствовал – председатель комиссии по противодействию проявлениям коррупции (далее – Комиссия) – генеральный директор Петров А.Ю.;
Присутствовали члены комиссии:
- начальник отдела развития инфраструктурных проектов Лукьянов В.А.;
- начальник отдела управления персоналом Козлова А.Г.;
- руководитель управления сбыта Зорин И.А.
- руководитель правового департамента Манеева Г.М.
	Слушали:
1. Председателя Комиссии Петрова А.Ю. о результате работы Комиссии за 2023 год. По итогам работы Комиссии за 2023 год деятельность Комиссии считать удовлетворительной.
2. Председателя Комиссии Петрова А.Ю. о Плане мероприятий по противодействию проявлениям коррупции, подлежащих реализации в ходе комиссии в течение 2023 года.
Решили:
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в ООО «СамРЭК-Нефтегорск», подлежащих реализации в ходе работы комиссии в течение 2024 года.

Председатель комиссии	Петров А.Ю.		    	____________________

Секретарь комиссии		Кудрявцева Е.С.			____________________

Члены комиссии:
					Лукьянов В.А.			____________________

					Козлова А.Г.			____________________

					Зорин И.А.			     ____________________

[bookmark: _GoBack]					Манеева Г.М.			____________________

image1.jpeg
CamP3K

HE®TETOPCK

OBLLECTBO C OFTrPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO
«CAMP3K - HEOTEMOPCK»

IOp. appec: 446600, CaMapcKas 061, paioH HedTeropckuin, r Hedreropck, yn. MpombilineHHocTy, A. 17
MouToBbIl agpec: 443080, I. CaMapa, MocKoBcKoe Locce, 55, Ten. 8 (846) 212-02-76
OrPH 1206300039912 MHH 6377011590 KIIM 637701001